

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cos & Krogh ApS

**Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 72 91 27

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/02 2023

Henrik Graversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cos & Krogh ApS
Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 72 91 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2022
Stiftet: 14. august 2019
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Graversen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 331.398, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 254.470.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabet fortsat er i en opstartsfasen

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 30. september 2022. Det er ledelsens ovebevisning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen indtjening i de kommende år.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville understøtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, således selskabet kan imødekomme sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(64.229)	89.344
Personaleomkostninger	1	<u>(336.195)</u>	<u>(252.512)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(400.424)	(163.168)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(7.435)</u>
Resultat før finansielle poster		(400.424)	(170.603)
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.196)</u>	<u>(21.151)</u>
Resultat før skat		(410.620)	(191.754)
Skat af årets resultat	3	<u>79.222</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(331.398)</u>	<u>(191.754)</u>
Overført til/fra dispositionsfond		(46.667)	0
Overført resultat		<u>(284.731)</u>	<u>(191.754)</u>
		<u>(331.398)</u>	<u>(191.754)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		88.481	191.441
Varebeholdninger		88.481	191.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.200	3.447
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.222	0
Tilgodehavender		88.422	3.447
Likvide beholdninger		562	0
Omsætningsaktiver i alt		177.465	194.888
Aktiver i alt		177.465	194.888

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		333.333	100.000
Overført resultat		(587.803)	(303.072)
Egenkapital		(254.470)	(203.072)
Kreditinstitutter		508	230.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.335	71.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.600	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.754	21.269
Anden gæld		39.738	75.011
Kortfristede gældsforpligtelser		431.935	397.960
Gældsforpligtelser i alt		431.935	397.960
Passiver i alt		177.465	194.888
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	(303.072)	(203.072)
Kontant kapitalforhøjelse	233.333	46.667	0	280.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(46.667)</u>	<u>(284.731)</u>	<u>(331.398)</u>
Egenkapital 30. september 2022	<u>333.333</u>	<u>0</u>	<u>(587.803)</u>	<u>(254.470)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	335.059	249.956
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>2.556</u>
	<u>336.195</u>	<u>252.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.600	0
Andre finansielle omkostninger	7.270	21.151
Kursreguleringer omkostninger	<u>326</u>	<u>0</u>
	<u>10.196</u>	<u>21.151</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(79.222)</u>	<u>0</u>
	<u>(79.222)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(75.280)	(64.355)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>75.280</u>	<u>64.355</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	75.280	64.355
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(75.280)</u>	<u>(64.355)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Henrik Graversen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2022 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 300 t.kr. i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 98 t.kr. pr. 30. september 2022.